

Reg. nr.	Reg. data	Veiklos tipas	Turinys	Teikėjas	Vykdytojai
R-10143	2020-05-25	Atlikti	Parengti tarpinį raštą, kad bus planuojama birželio 18 d. mėnesio taryboje	Andrius Bautronis	Edmundas Jonyla (P), Kęstutis Uženieckas (N)

KAUNO ARKIVYSKUPIJA, RASEINIŲ DEKANATAS
RASEINIŲ ŠVČ. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ PARAPIJA
Juridinio asmens registro kodas 190844128, Bažnyčios g. 2, LT-60169 Raseiniai
Raštinės adresas Kosmonautų g. 6, LT-60167 Raseiniai
tel. (8 428) 51317, mob. 8-688-40426
el.paštas: raseiniuparapija@gmail.com
Banko sąskaitos nr. LT74 5013 9000 1400 3090,
Raseinių kredito unija, banko kodas 50139

Raseinių rajono savivaldybės
tarybos ir mero sekretoriatas
Gauta

2020-05-22 Nr. (L. H) M-374

Raseinių rajono merui p. Andriui Bautroniui,
Raseinių raj. savivaldybės administracijos
direktoriui p. Edmundui Jonylai

2020-05-21 Nr. 55

DĖL PARAMOS RASEINIŲ ŠVČ. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ PARAPIJAI

Atsakydami į Jūsų 2020-05-06 d. raštą Nr. M2-187, papildome, kad Raseinių Švč.M.Marijos Ėmimo Į dangų parapija prie bažnyčios šildymo projekto savo lėšomis prisidės apie 6500 Eur (už elektros įvadą, už šildymo sistemą, už monitorius ir vaizdo kameras, kad būtų efektyvesnis šildymo sistemos panaudojimas (pagal Šiluvos bažnyčios pavyzdį, atėjus mažiau žmonių būtų įjungtas atskiras sektorius pagal žmonių skaičių ir taip ženkliai taupoma elektros energija).

Iš Savivaldybės biudžeto prašome prie projekto prisidėti 17000 Eur (septyniolika tūkstančių eurų). Labai prašome paremti parapijos šildymo sistemos įrengimo darbus, nes dėl pandemijos parapijos finansinė padėtis yra ganėtinai sunki, ženkliai sumažėjo rinkliavos ir kitos aukos.



Vytautas Paukštis

Pagarbiai -

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo Į Dangų parapijos
klebonas kun. Vytautas Paukštis

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

SĄMATA

UAB "Elektra jums LT"

Statinių

grupė

Statinys

K001 Pirmas kompleksas**01 Raseinių bažnyčia****Žiniaraštis****S1 Sąmata su aliuminiais grindiniais kanalais**

2020-05-18

Suma žiniaraščiui

1 565,51 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,6	243,88	36,08		279,96
2	N21P-0328-1	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	1,4	80,39	245,08		325,47
3	N21P-0312-1	Metalinų lovių kabeliams montavimas	100m	0,1	59,85	342,11	0,30	402,26
4	N21P-0208-2	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje modulių vnt 24	vnt.	1	96,93	155,43	0,15	252,51
5	R61-554	Įvadinių kabelių perjungimas	vnt.	1	12,20	21,41		33,61
Viso žiniaraštyje S1					493,25	800,11	0,45	1 293,81
PVM					21%	21%	21%	271,70
Iš viso					596,84	968,13	0,54	1 565,51

Sudarė:

Kristijonas Malinauskas

Tikrino:

Kopija šilose! Raseinių
parapijos klebonas kunigas
J. Paulišius:
N. Samis



RASEINIŲ PARAPIJA

Kosmonautų g. 6
Lt – 60167 Raseiniai

Dėl šildymo sistemos įrengimo

2020.04.24

Siunčiame Jums skaičiavimus elektrinės šildymo sistemos ELPAN įrengimui
bažnyčios septyniasdešimt šešiams suolams.

1. Įrangos kaina suolams, kurių $l=2,40$ m ir galingumas 260W:
 $193,50 \text{ Eur} \times 46 \text{ vnt.} = 8901.00 \text{ Eur}$ plius PVM 1869.21 Eur (viso 10770.21 Eur).
2. Įrangos kaina suolams, kurių $l=1.95$ m ir galingumas 220W:
 $186.90 \text{ Eur} \times 30 \text{ vnt.} = 5607.00 \text{ Eur}$ plius PVM 1177.47 Eur (viso 6784.47 Eur).
3. Bendra šildymo įrangos kaina: $8901,00 + 5607,00 = 14508,00 \text{ Eur}$ plius PVM 3046,68 Eur
4. Bendras suolų instaliuotas valandinis galingumas yra: 18,56 kW (46 vnt. \times 0,260 kW = 11,96 kW ir 30 vnt. \times 0,22 = 6,60 kW).
5. Maksimalios elektros valandinės sąnaudos: 18,56 kW \times 0,149 Eur = 2,77 Eur (0,149 Eur yra nauja 1 kWh kaina nuo 2020.01.01 d.)
5. Galimas šildymo valdymas (įjungimas) atskiromis grupėmis, pvz., po tris suolus, t.y. priklausomai nuo susirinkusių žmonių skaičiaus.
6. Įrangos montavimo darbų (tame tarpe el. instaliacija) kaina 1900,00 Eur plius PVM 399,00 Eur. Viso: 2299,00 Eur.
7. Bendra šildymo įrangos ir montavimo darbų kaina:
19853.68 Eur (tame skaičiuje PVM – 3445.68 Eur)
Pastaba: montavimo ir el. instaliacijos darbų kaina gali keistis.

Pagarbiai,



Vilius Narbutas
UAB ELPAN-WANPAN HEATING-BALTIC
direktorius



Kopija šilumai
Raseinių parapij.
Klebonas kun.
J. Paulišis
M. Sauris